АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО сельского

поселения ОТРАДНЕНСКого РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.02.2016г                                                                                                       №52
ст-ца Удобная

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения Удобненского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 части 1статьи 6 главой 2 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», п о с т а н о в л я ю:

1. Определить гарантирующую организацию для централизованной системы холодного водоснабжения Удобненского сельского поселения Отрадненского района общество с ограниченной ответственностью «Попутненское водопроводное хозяйство», адрес: 352251, Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Попутная, ул. Гагарина, д. 110, корпус а, зона деятельности, ст. Удобная, х. Лазарчук, х. Романчуков, х. Стуканов, х. Красные Горы.
2. Считать утратившим силу постановление администрация Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 5 июня 2013 года № 89 «О назначении гарантирующей организации по водоснабжению на территории Удобненского сельского поселения Отрадненского района».

          3. Общему отделу администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района:
3. 1 Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района в сети интернет.

3.2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по вопросам жилищно-коммунального хозяйства   Д.В. Казакову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Удобненского сельского
поселения Отрадненского района                                                       О.А. Шерстюк